
A35 mokyklinio autobusiuko grafikas 

Trakai – Bražuolė – Raudonė I – Būda III – Rykantai – Būda – Bražuolė – Gratiškės – Trakai 

 

Po pamokų:  

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 14.00 

Trakų pradinė mokykla 14.01 

Bražuolė 14.10 

Raudonė I 14.15 

Būda III  14.22 

Rykantai 14.28 

Būda 14.36 

Bražuolė 14.38 

Gratiškės 14.50 

 


